Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

г. Краснодар
« гу » 2023 г.

Содержание: о составе Аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год

На основании ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления
Правительства Российской Федерации от 8 августа 2013 г. № 678 «Об
утверждении номенклатуры должностей педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей
руководителей образовательных организации»; приказа Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа
2010 г. № 761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника

идолжностей руководителей. специалистов служащих. раздел
«Квалификационные характеристики должностей работников образования»,
приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г.
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность».
Уставом техникума и Положением об аттестации педагогических работников с

вцелью подтверждения соответствия занимаемой должности. целях
подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими
должностям на основе оценки их профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ
( 1) Утвердить Аттестационную комиссию на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:
председатель - Ким Татьяна Ильинична, заместитель директора по

учебно-методической работе;
заместитель председателя - Безнуско Лидия Олеговна, заместитель

директора по учебно-производственной работе;
секретарь - Бондаренко Наталья Александровна, методист;
члены комиссии:
Сотникова Евгения Сергеевна - заместитель директора по воспитательной

работе;
Скоринова Марина Борисовна - методист;
Гололобова Анастасия Витальевна - преподаватель, председатель

цикловой комиссии общеобразовательных дисциплин;
Сахарова Наталья Евгеньевна - преподаватель, председатель цикловой

комиссии «Информатика и вычислительная техника»;
Ленкова Мария Игоревна -

комиссии «Экономика и управление»;
преподаватель, председатель цикловой

Спицына Елена Сергеевна - преподаватель, председатель цикловой
комиссии «Изобразительное и прикладные виды искусств»;

Карасева Ольга Васильевна - преподаватель, председатель цикловой
комиссии «Сервис и туризм».

3) Утвердить список преподавателей, аттестуемых на соответствие
занимаемой должности в 2023-2024 учебном году.

4) Заседание аттестационной комиссии провести 18.10.2023г.
5) Утвердить форму представления на педагогического работника,

аттестуемого на соответствие занимаемой должности (Приложение).
6) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Бобырь

Приложение
к приказу ЧУ ПОО КТУИС

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

На преподавателя частного учреждения профессиональной
образовательной организации «Краснодарский техникум управления,
информатизации и сервиса»

Ф.И.О., дата рождения

Дата заключения трудового договора

Данные аттестуемого:
1. Сведения об образовании и квалификации:

Уровень образования, наименование образовательного учреждения, год окончания,

специальность, направление подготовки, квалификация

2. Сведения о дополнительном профессиональном образовании
(повышении квалификации, переподготовка) по профилю педагогической
деятельности:

Наименование образовательного учреждения, год, наименование образовательной программы.

количество часов, квалификация (при наличии), реквизиты документа по итогам обучения

3. Сведения о трудовой деятельности:
Общий трудовой стаж _________
Стаж педагогической работы _________
Стаж работы в ЧУ ПОО КТУИС _________

4. Сведения о результатах предыдущей аттестации (повторно или
впервые преподаватель проходит аттестацию; в случае повторной аттестации
указать дату предыдущей аттестации и решение аттестационной комиссии)

5. Характеристика личности аттестуемого (профессиональные и деловые
качества):

6. Результаты профессиональной деятельности аттестуемого:

7. Дополнительные сведения (почетные звания, награды):

Директор ЧУ ПОО КТУИС
МП

Е.В. Бобырь

с представление ознакомлен(а):
Дата

Подпись
Ф.И.О.